2018年6月4日

各  位

会 社 名  あ す か 製 薬 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 山口 隆

（コード番号  ４５１４ 東証第一部）

問い合わせ先 経営企画部長  長尾智仁

（ＴＥＬ． ０３－５４８４－８３６６）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2018年6月28日付および7月1日付の人事異動を下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいた

します。

記

1.人事異動（2018年 6月 28日付）

氏名 新担当職務 現担当職務

設樂 一博 信頼性保証本部長 （総括製造販売責任者）
信頼性保証本部 副本部長 兼

品質保証部長 （品質保証責任者）

佐藤 泰紀
信頼性保証本部

品質保証部長 （品質保証責任者）
生産本部 製剤開発部長

吉田 一志 生産本部 製剤開発部長 兼 第 1課長 生産本部 製剤開発部 第1課長

2. 人事異動（2018年 7月 1日付）

氏名 新担当職務 現担当職務

田原 一 営業本部 副本部長 営業本部 プロフェッショナル

以 上